
证券代码：600351               股票简称：亚宝药业            编号：2015-025 

亚宝药业集团股份有限公司 

关于非公开发行股票募投项目名称更正的补充公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

亚宝药业集团股份有限公司于 2015年 5月 7日公告了《更正公告》（公告编

号：2015-024），将原非公开发行股票募投项目之一“丁桂儿脐贴扩产项目”名

称更正为：“透皮贴剂扩产项目”，现对有关情况补充说明如下： 

公司 2015年 3月 21日公告的《第六届董事会第五次会议决议公告》、《第六

届监事会第四次会议决议公告》、《非公开发行 A股股票预案》、《2015年度非公

开发行股票募集资金使用的可行性分析报告》等文件中披露：公司非公开发行股

票募投项目之一为“丁桂儿脐贴扩产项目”，该项目投资总额 7,155万元，拟使

用募集资金 7,155万元，该项目将对公司芮城工业园的丁桂儿脐贴生产线进行扩

建，新增产能 15,000万贴/年。该项目已取得芮城县发展和改革局备案，备案号：

芮发改备案【2015】8号。 

该项目备案证中项目名称为“透皮贴剂扩产项目”，因工作人员失误，将披

露文件中该项目名称误写为公司内部立项使用的名称“丁桂儿脐贴扩产项目”。 

公司特对披露文件中该项目名称进行更正，更正内容如下： 

原披露文件中项目名称：丁桂儿脐贴扩产项目 

更正为：透皮贴剂扩产项目。 

除上述更正项目名称外，该募投项目其他内容不变，不涉及募投项目变更。 

公司因上述更正给广大投资者带来的不便，深表歉意，敬请谅解。 

特此公告。 

 

 

亚宝药业集团股份有限公司董事会 

                                        2015 年 5月 8日 


